

Szanowni Państwo, drodzy Akcjonariusze,

Z wielką satysfakcją przedstawiam Państwu skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. za I półrocze 2016 r.

W pierwszych sześciu miesiącach bieżącego roku Grupa Kapitałowa FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. osiągnęła obroty w wysokości 540 mln zł, co stanowi 21% wzrost w porównaniu z analogicznym okresem 2015 r. Zysk netto osiągnął poziom 54 mln zł, tj. o 46% więcej w porównaniu z analogicznym okresem roku ubiegłego. W efekcie osiągnęliśmy bardzo satysfakcjonującą marżę EBITDA na poziomie 15,2%.

Osiągnięte wyniki sprzedaży potwierdzają pozycję FABRYK MEBLI „FORTE” S.A. jako lidera na europejskim rynku mebli do samodzielnego montażu. Tempo wzrostu sprzedaży utrzymywało się powyżej średniej na wszystkich naszych najważniejszych rynkach, w szczególności w krajach niemieckojęzycznych, Hiszpanii, Portugalii, Francji i w Polsce. Postęp w zdobywaniu rynków innych krajów Europy Środkowej oraz Wielkiej Brytanii potwierdza, że przyjęty model biznesowy i odpowiednio dobrana oferta produktowa są wysoce cenione przez naszych Klientów, dając nam pewność realizacji celów biznesowych.

FABRYKI MEBLI „FORTE” S.A. jest na dobrej drodze do realizacji przyjętego strategicznego 6-letniego Planu rozwoju mocy produkcyjnych. Przygotowania do budowy własnego zakładu płyt drewnopochodnych oraz piątej fabryki mebli są na zaawansowanym etapie i przebiegają zgodnie z harmonogramem. Również bieżące inwestycje w struktury logistyczno-magazynowe, a także w zwiększenie mocy produkcyjnych naszych fabryk prowadzone są zgodnie z zamierzeniami.

Prowadzona strategia inwestowania w kwalifikacje pracowników przynosi owoce. Powołana „Akademia FORTE”, czyli specjalny program szkoleniowy dla wyższej i średniej kadry kierowniczej oraz personelu produkcyjnego, został bardzo dobrze przyjęty przez Pracowników. Jesteśmy przekonani, że dzięki temu programowi będziemy umacniać swoją pozycję na rynku poprzez poprawę jakości naszej pracy, efektywności i motywacji Pracowników.

Chcielibyśmy podziękować naszym Akcjonariuszom za zaufanie, jakim obdarzają naszą Spółkę i jej kadre. Znajduje to odzwierciedlenie w nieustannie rosnącym kursie akcji, dzięki czemu inwestorzy mogli osiągnąć zwrot z inwestycji w akcje na poziomie 25,5%, nie biorąc pod uwagę wypłaconej za rok 2015 dywidendy w wysokości 1 zł.

W imieniu Zarządu chciałbym podziękować wszystkim naszym Pracownikom za nieustające poświęcenie i przyczynianie się do osiągnięcia wspólnie tak dobrych wyników.

Maciej Formanowicz

Prezes Zarządu